

Fasterholtgård Skovdrift A/S
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 32 26 55 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019

Finn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fasterholtgård Skovdrift A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 26 55 88
	Stiftet: 16. juni 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Poulsen, formand Vagn Clausen Gurli Winther Clausen
Direktion	Vagn Clausen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive skovbrug samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -882 t.kr. mod -345 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.534 t.kr. mod -1.183 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-881.606	-345.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.500	-77.500
Driftsresultat	-959.106	-422.549
1 Øvrige finansielle omkostninger	-575.384	-760.382
Resultat før skat	-1.534.490	-1.182.931
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.534.490	-1.182.931
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.534.490	-1.182.931
Disponeret i alt	-1.534.490	-1.182.931

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>44.173.447</u>	<u>44.250.947</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.173.447</u>	<u>44.250.947</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>44.173.447</u>	<u>44.250.947</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.080
	Andre tilgodehavender	76.728	41.224
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.674</u>	<u>9.091</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>86.402</u>	<u>75.395</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>86.402</u>	<u>75.395</u>
	Aktiver i alt	<u>44.259.849</u>	<u>44.326.342</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
4	Overført resultat	7.351.740	8.886.230
	Egenkapital i alt	<u>8.551.740</u>	<u>10.086.230</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	23.500.194	24.026.198
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.500.194</u>	<u>24.026.198</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	495.065	464.128
	Gæld til pengeinstitutter	4.632.310	4.521.025
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.159	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.764.380	5.208.760
	Anden gæld	20.001	20.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.207.915</u>	<u>10.213.914</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.708.109</u>	<u>34.240.112</u>
	Passiver i alt	<u>44.259.849</u>	<u>44.326.342</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	575.384	760.382
	575.384	760.382
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	45.054.583	45.054.583
Kostpris 31. december	45.054.583	45.054.583
Af- og nedskrivninger 1. januar	-803.636	-726.136
Årets af-/nedskrivninger	-77.500	-77.500
Af- og nedskrivninger 31. december	-881.136	-803.636
Regnskabsmæssig værdi 31. december	44.173.447	44.250.947
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.200.000	1.200.000
	1.200.000	1.200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	8.886.230	10.069.161
Årets overførte overskud eller underskud	-1.534.490	-1.182.931
	7.351.740	8.886.230

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.017 t.kr., er der givet pant i ejendommen beliggende på FASTERHOLTGÅRDVEJ 2B, Brande, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 34.225 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 979 t.kr., er der givet pant i ejendommen beliggende HJORTDALVEJ 5B, Herning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.673 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på maksimalt 2.264 t.kr., som ikke er indregnet i balancen. Det udskudte skatteaktiv består af fremført underskud i skattepligtig indkomst og indregnes ikke på grund af usikkerhed om tidshorizonten for udnyttelsen heraf.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.